ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số: 1514/QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Bắc Ninh, ngày 22 tháng  11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thưởng cho các tập thể, cá nhân được tặng Huân chương Lao động,

Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ

CHỦ TỊCH UBND TỈNH BẮC NINH
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24 tháng 02 năm 2024 của Bộ Nội vụ quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;
Căn cứ Quyết định số 981/QĐ-CTN ngày 01/10/2024 của Chủ tịch nước về việc tặng thưởng Huân chương Lao động; Quyết định số 1261/QĐ-TTg ngày 24/10/2024 của Thủ tướng Chính phủ về việc tặng Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ;

Xét đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 369/TTr-SNV ngày 18/11/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thưởng tiền cho:
- 01 cá nhân được tặng Huân chương Lao động hạng Nhì: 17.550.000 đồng/cá nhân

- 01 tập thể được tặng Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ: 16.380.000 đồng/cá nhân

- 02 cá nhân được tặng Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ: 8.190.000 đồng/cá nhân

(Có danh sách kèm theo)

Tổng tiền thưởng: 50.310.000 đồng (Năm mươi triệu, ba trăm mười nghìn đồng)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nội vụ, Sở Tài chính và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.
	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Ban TĐKT, Sở Nội vụ (05);

- Lưu: VT, NC, CVP.
	CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Vương Quốc Tuấn

DANH SÁCH

Các tập thể, cá nhân được Chủ tịch UBND tỉnh thưởng

(Kèm theo Quyết định số  1514/QĐ-UBND ngày 22 tháng 11 năm 2024
của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Ninh)

I. Huân chương Lao động hạng Nhì

Ông Hà Sỹ Tiếp, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Trưởng Ban Dân vận Tỉnh uỷ Bắc Ninh.

II. Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ

* Tập thể (01)

Chi hội Nông dân Khu phố Ất, phường Hạp Lĩnh, thành phố Bắc Ninh.

* Cá nhân (02)
1. Ông Trịnh Bá Biện, thôn Xuân Hội, xã Lạc Vệ, huyện Tiên Du tỉnh Bắc Ninh;

2. Bà Nguyễn Thị Khánh, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Phù Chẩn, phường Phù Chẩn, thành phố Từ Sơn, tỉnh Bắc Ninh./.